保　護　者　様

【売上内訳】

用品名 販売数量 売上

制服上着 3 1,800

制服スカート 2 600

制服半ズボン 5 1,500

制帽 4 1,200

ブラウス 11 3,300

スモック 3 600

体操シャツ 4 1,200

体操パンツ 3 900

通園バック 2 600

シューズ入れ 2 400

園章バッチ 2 200

ネクタイ・リボン・サスペンだ 3 300

44 12,600

追伸、

令和6年2月14日

300

200

300

合計

　制服をご提供くださいました皆様、また、PTA活動にご協力いただきました担当の皆様にはこの
場をお借りして御礼申しあげます。お陰様で、保護者様同士の助け合いができ、環境保全にも貢献
することができました。

単価

　2月10日に行いました「PTA制服リサイクルバザー」にはご協力くださいまして ありが
とうございました。下記の通り収益につきましてご告申しあげます。

若草幼稚園長　壷井　燈子

PTA制服リサイクルバザ-収益報告

※上記により12,600円の収益がありましたのでPTA会費へ繰り入れさせて頂きます。

200

100

100

600

300

300

300

300

300